
UCHWAŁA NR  V / 31 / 2003 
RADY GMINY Ł ĘKA OPATOWSKA 
Z DNIA 29 STYCZNIA 2003 ROKU 

 
 

 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
 
 
Na podstawie art.  18a. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz § 16 ust. 1 i § 84 ust.2 Statutu Gminy 
Łęka Opatowska ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 
149  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
 
 
                                                          § 1 
 
Odwołuje się  Pana  Appla Józefa  z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
                                                          
                                                        § 2                                              
 
Powołuje się Pana Piszczałkę Kazimierza na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
                                                        § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr V / 31 /2003  z dnia 29 stycznia 2003 roku 
 

     W dniu  22 -01- 2003 r. na ręce Przewodniczącego Rady Gminy Łęka Opatowska 
wpłynęła rezygnacja radnego Appla Józefa z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
W związku z powyŜszym Rada Gminy Łęka Opatowska powołała nowego 
przewodniczącego, którym został Pan Piszczałka Kazimierz.  
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


